LISTA DE INSCRITOS DO EDITAL DDE N° 02, de 16 de FEVEREIRO de 2023

PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA MONITORIA INCLUSIVA

PROCESSO N° 23505.000137/2023-83

O Diretor Desenvolvimento Educacional, Fernando Paulo Caneschi, responsável pelo edital
em epígrafe, torna público a lista a seguir por ordem de classificação.

1° - Ronny Rodrigues Moreira Jr
2° - Carolina Sasso Ribeiro Mendes
3° - Mayara Siqueira Lima Oliveira
4° - Stéfani Santos Alves
5° - Lécio Ferreira Silva

Santos Dumont, 08 de março de 2023

_________________________________
Fernando Paulo Caneschi

Portaria no 531, de 19 de maio de 2021
Diretor de Ensino – IF Sudeste MG

Campus Santos Dumont